
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Nr postępowania: GUM2021ZP0118                                                               Gdańsk, dnia 29.10.2021 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 
tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2021ZP0118 na dostawę 

systemu do anestezji gryzoni, zamrażarek oraz sprzętu laboratoryjnego w 4 pakietach dla potrzeb 

Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 

28.10.2021 r. do godz. 09:00 wpłynęło 9 ofert: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

Pakiet 1 

 
Cena brutto 

Okres 
gwarancji 

Parametry 
techniczne 

PUNKTY 
RAZEM 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
60 pkt 20 pkt 20 pkt 

8 

WITKO Sp. z o.o. 
Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 
NIP: 729 255 02 18 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

Pakiet 2 

 

Cena brutto 
Okres 

gwarancji 
Parametry 
techniczne 

PUNKTY 
RAZEM 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 

60 pkt 20 pkt 20 pkt 

1 

Donserv Wojciech Kaca 
Ul. Michała Spisaka 31 
02-495 Warszawa 
NIP: 522 001 14 45 

60,00 20,00 20,00 100,00 

5 

Eppendorf Poland Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 212 
02-486 Warszawa 
NIP: 701 027 65 52 

55,78 20,00 15,00 90,78 

 

 

 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 

Pakiet 3 

 
Cena 

brutto 
Okres 

gwarancji 
Parametry 
techniczne 

PUNKTY 
RAZEM 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
60 pkt 15 pkt 25 pkt 

2 

FROST Tomasz Jankowski 
Ul. Dobra 9 
05-092 Łomianki 
NIP: 527 010 04 93 

58,10 15,00 20,00 93,10 

3 

Danlab Danuta Katryńska 
Ul. Handlowa 6A 
15-399 Białystok 
NIP: 685 204 74 55 

56,90 5,00 25,00 86,90 

4 

A-BioTech M. Zemanek-Zboch Sp. j. 
Ul. Strzegomska 260A/4 
54-432 Wrocław 
NIP:894 293 94 60 

60,00 5,00 25,00 90,00 

7 

VWR International Sp. z o.o. 
Ul. Limbowa 5 
80-175 Gdańsk 
NIP: 583 27 05 185 

59,76 5,00 25,00 89,76 

9 

BitBlue Frost Krzysztof i Justyna 
Chomiuk Sp. j. 
Ul. Świętego Jana 33 
43-267 Suszec 
NIP: 638 180 91 66 

51,58 15,00 25,00 91,58 

 

Pakiet 4 

 
Cena 

brutto 
Okres 

gwarancji 
Parametry 
techniczne 

PUNKTY 
RAZEM 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 

60 pkt 20 pkt 20 pkt 

6 

Animalab Sp. z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 343 
60-419 Poznań 
NIP: 779 242 72 77 

60,00 10,00 20,00 90,00 

 

II. Wybrano oferty: 
 

 

Pakiet 1 - WITKO Sp. z o.o., Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 

Pakiet 4 - Animalab Sp. z o.o., Ul. Dąbrowskiego 343, 60-419 Poznań 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wpłynęło po jednej ważnej ofercie. Oferty spełniają wymagania SWZ. 
 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Pakiet 2 - Donserv Wojciech Kaca, Ul. Michała Spisaka 31, 02-495 Warszawa 

Pakiet 3 - FROST Tomasz Jankowski, Ul. Dobra 9, 05-092 Łomianki 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert 

określonych w SWZ. 

 

 

 
 
                     Kanclerz  
                          /-/ 
                                                                                                                                    Marek Langowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


